§ Vasetto a chiusura
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SB|ICCHIERI

Giocosi, classici, eleganti o di tendenza. Troverai quello
che stai cercando nel nostro assortimento. | nostri
bicchieri convincono per la loro alta qualita. Offriamo
anche una garanzia di riacquisto su molte serie.

Calici in vetro cristallino ... 136
Serviizi di bicchieri ... 143
Caraffe & Decanter ... 146
Bicchieri ... 152
Bicchieri da cocktail ... 157
Bicchieri da birra & da liquore ................. 162
Vasetti in vetro & Coppe gelato ................. 164

VEGA
Calice vino rosso Mina
300 ml

!
fl "
=X o
. 2
NC——
Bohemia Cristal VEGA

Set bicchieri Weizen Alisia
500 ml

Caraffa Maja con marcatura
1100 ml

FT30044443 FT30107494 FT30044544
5,30 2,30 13,00
p. 137 p. 162 p. 149
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Calice vino
bianco
Melissa

30

v
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~ Con o senza marcatura

—————

\/EGA Riacquisto|
Calice Melissa

Serie di calici in vetro cristallino di alta qualita in una forma speciale sviluppata in collaborazione con i sommelier. Il ,camino“ del bicchiere riduce I‘odore e il sapore aspro dell‘alcool. Grazie al

lungo corpo, il profumo pud sprigionarsi in modo ottimale. Con il bicchiere da vino rosso, gli aromi possono svilupparsi in modo ottimale grazie all‘ampio calice, I'estremita piu stretta del bicchiere
aumenta la concentrazione degli aromi. | bicchieri sono molto robusti e stabili, con una trasparenza duratura e un suono intenso.

Materiale: vetro cristallino. Con e senza marcatura! Adatti alla lavastoviglie! 5 anni di garanzia di riacquisto!

Calice vino bianco senza marcatura

136

S

Calice vino rosso senza marcatura

Tel. 0471 177 52 60

Flate senza marcatura

5.2x21.8 cm (@xH) 5.6x23.1 cm (DxH) 6.2x22.3 cm (DxH) 6.5x23.4 cm (@xH) 4.6x23 cm (DxH)
8.2 cm (@ max.) 9 cm (@ max.) 10.4 cm (@ max.) 11 cm (@ max.) 6.5 cm (@ max.)
300ml 400 ml 450 ml 550 ml 210 ml
senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura
FT30046219 FT30046220 FT30046218 FT30046222 FT30046216
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 33,60 Conf. 36,00 Conf. 34,80 Conf. 31,80
5,30 5,60 6,00 5,80 5,30

Calice vino bianco con marcatura Calice vino rosso con marcatura Flate con marcatura
5.2x21.8 cm (DxH) 5.6x23.1 cm (@xH) 6.2x22.3 cm (@xH) 6.5x23.4 cm (DxH) 4.6x23 cm (DxH)
8.2 cm (@ max.) 9 cm (@ max.) 10.4 cm (@ max.) 11 cm (0 max.) 6.5 cm (@ max.)
300ml 400 ml 450 ml 550 ml 210 ml
0.1 | Marcatura 0.2 | Marcatura 0.2 | Marcatura 0.2 I Marcatura 0.1 | Marcatura
FT30046225 FT30046224 FT30046223 FT30046221 FT30046217
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 31,80 Conf. 33,60 Conf. 36,00 Conf. 34,80 Conf. 31,80
5,30 5,60 6,00 5,80 5,30



Calice vino
bianco
Mina
al pezzo solo
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VEGA Vetro cristallino

Calice Mina c i

Serie di calici di tendenza in vetro cristallino con un attraente rilievo all‘esterno. Qualita robusta on rilievo

e pesante per un‘elevata stabilita. i .
Materiale: vetro cristallino. Resistente alla lavastoviglie! Particolarmente stabile

i
h —S——

Bicchiere Bicchiere longdrink Calice vino bianco Calice vino rosso Flate
| 8.6x9.2 cm (DxH) | 7.5x14.8 cm (@xH) [ 8.1x20 cm (DxH) | 8.9x20.7 cm (DxH) | 7x23.5 cm (@xH)
| 8.6 cm (@ max.) | 7.5 cm (@ max.) [ 8.1 cm (@ max.) | 8.9 cm (@ max.) | 7 cm (@ max.)
| 360 ml | 440 mi [ 230 mI [ 300 mI [ 210 mi
| senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura
| FT30044418 | FT30044423 | FT30044442 | FT30044443 | FT30044412
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 23,40 | Conf. 25,80 | Conf. 27,60 | Conf. 31,80 | Conf. 27,60
13,90 14,30 | 4,60 15,30 | 4,60

Vetro cristallino

Il vetro cristallino si differenzia dal vetro convenzionale per la sua trasparenza particolarmente elevata, la brillantezza, lo spessore sottile del
materiale e la leggerezza. A seconda del taglio, i raggi luminosi vengono rifratti migliaia di volte nel vetro, in modo che il vetro di cristallo luccica
e scintilla magnificamente. Con il loro aspetto accattivante e il bordo fine, i calici in vetro di cristallo sono perfetti anche per la degustazione.

lusini.com 137
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Calici Ambition

La serie di bicchieri in cristallino Ambition convince con diversi calici da vino e una flite da
champagne. La sorprendente forma geometrica € particolarmente suggestiva. La serie convince
anche per la sua eccellente stabilita, il bordo fine alla bocca, il suono intenso e la massima
brillantezza e trasparenza.

Materiale: vetro cristallino. Elevata brillantezza e trasparenza! Alta sonorita! Bordo fine!
Massima stabilita! Adatti alla lavastoviglie! Garanzia di riacquisto per 5 annil

Vetro cristallino

Bordo fine

Suono intenso

N\

FaY
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Calice vino bianco Calice vino bianco Calice vino rosso Flite
5.1x20.4 cm (DxH) 5.8x21.7 cm (OxH) 6.7x23 cm (OxH) 4.3x24.2 cm (QxH)

8 cm (0 max.) 9.cm (@ max.) 10 cm (@ max.) 6.4 cm (@ max.)
270 ml 380 ml 500 ml 220 ml

senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura
FT10029615 FT10029616 FT10029617 FT10029614
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 19,80 Conf. 21,00 Conf. 22,80 Conf. 19,20
3,30 3,50 3,80 3,20

VEGA
Calici Tentation

Riacquisto

| calici Tentation in cristallino soffiato hanno una base larga e angolare per far risaltare gli aromi
dei vini sia rossi che bianchi. Porteranno eleganza e raffinatezza alla tua tavola!

Materiale: vetro cristallino. Elevata brillantezza e trasparenza! Alta sonorita! Bordo fine!
Massima stabilita! Adatti alla lavastoviglie! Garanzia di riacquisto per 5 anni!

—— —

Calice vino bianco Calice rosé

6x22 cm (OxH) 6.3x22.5 cm (@xH)
8.1 cm (@ max.) 8.8 cm (0 max.)
365ml 490 ml

senza Marcatura senza Marcatura
FT10039816 FT10039815
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6

Conf. 18,60 Conf. 19,20

3,10 3,20

Tel. 0471 177 52 60

Vetro cristallino
Bordo fine

Suono intenso

Calice vino rosso Flite
6.7x22 cm (OxH) 4.6x22.5 cm (OxH)
10.3 cm (@ max.) 5.6 cm (@ max.)

545 ml 200 ml

senza Marcatura senza Marcatura
FT10039814 FT10039817
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 21,00 Conf. 19,20
3,50 3,20



VEGA

Calici Lotta
Calici in vetro cristallino di alta qualita dalla forma quadrata. Bicchieri leggeri con stelo sottile,
buon suono e alta trasparenza, con bordo sottile.
Personalizzabili. Adatti al contatto alimentare! Lavabili in lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 5

anni!

-

Calice vino bianco senza Calice rose senza

marcatura
5.6x22 cm (DxH)
7.8 cm (0 max.)
420 ml
senza Marcatura
FT30026401
Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20
Calice vino bianco con
marcatura
5.6x22 cm (OxH)
7.8 cm (@ max.)
420 ml
0.1 I Marcatura
FT30046132
Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

il

|
~ e

marcatura
6x23 cm (DxH)
8.4 cm (@ max.)
510 ml
senza Marcatura
FT30026409
Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80
Calice rose con
marcatura
6x23 cm (OxH)
8.4 cm (@ max.)
510 ml
0.2 | Marcatura
FT30046133
Conf. Pz. 6
Conf. 22,80

3,80

Riacquisto
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Calice vino rosso senza Fllte senza marcatura

marcatura
6.8x24 cm (DxH)
9.3 cm (@ max.)
670 ml
senza Marcatura
FT30026415
Conf. Pz. 6
Conf. 22,80
3,80
Calice vino rosso con
marcatura
6.8x24 cm (OxH)
9.3 cm (@ max.)
670 ml
0.2 | Marcatura
FT30046136
Conf. Pz. 6
Conf. 22,80

3,80

4.8x25 cm (OxH)
6.4 cm (0 max.)
340ml

senza Marcatura
FT30026412
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20
3,20

Flate con marcatura

4.8x25 cm (OxH)
6.4 cm (@ max.)
340ml

0.1 | Marcatura
FT30046135
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

lusini.com

= Vetro cristallino
= Con o senza marcatura

= Bordo fine

Personalizzazioni
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m Vetro cristallino

m Particolarmente stabile

m Alta brillantezza

VEGA
Calici Chateau

Serie in cristallino di alta qualita in un unico pezzo. Con elevata brillantezza e trasparenza, ma robusto e ideale per I'uso quotidiano.
Materiale: vetro cristallino. Con e senza marcatura! Ampia scelta! Alta stabilita! Adatti alla lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 5 anni!
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Calice basso sen- Calice vino bianco Calice vino bianco Calice vino rosso
senza marcatura senza marcatura senza marcatura

za marcatura
6.5x16 cm (DxH)
8.5 cm (0 max.)
450 ml
senza Marcatura
FT10039537
Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Calice basso con
marcatura

0.3 | Marcatura
FT10039635

Conf. Pz. 6

Conf. 16,20

2,70

5.8x19.7 cm (DxH)
7.2 cm (@ max.)
300 ml

senza Marcatura
FT10039009
Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90

Calice vino bian-
co con marcatura
0.1 | Marcatura
FT10039626

Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90

5.9x20.6 cm (PxH)
7.6 cm (@ max.)
370 ml

senza Marcatura
FT10039008
Conf. Pz. 6

Conf. 18,00

3,00

Calice vino bian-
co con marcatura
0.2 | Marcatura
FT10039628

Conf. Pz. 6

Conf. 18,00

3,00

6.6x22.5 cm (DxH)
8.3 cm (0 max.)
450 ml

senza Marcatura
FT10039007
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

Calice vino rosso
con marcatura
0.2 | Marcatura
FT10039633

Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

Tel. 0471
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Calice vino rosso Flite senza
senza marcatura marcatura

7.2x22.5 cm (@xH)
9.3 cm (@ max.)
650 ml

senza Marcatura
FT10039006
Conf. Pz. 6

Conf. 21,00

3,50

con marcatura
0.2 | Marcatura
FT10039627
Conf. Pz. 6

Conf. 21,00

3,50

177 52 60

Calice vino rosso

4.3x21.9 cm (OxH)
5.4 cm (@ max.)
180 ml

senza Marcatura
FT10039018
Conf. Pz. 6

Conf. 16,20

2,70

Flate con

marcatura
0.1 | Marcatura
FT10039632
Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

\,/

¥
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Riacquisto

Calice da champag- Bicchiere grappa
ne senza marcatura senza marcatura

4.8x21.6 cm (@xH)
6 cm (0 max.)

250 ml

senza Marcatura
FT10039019
Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90

Calice da champa-
gne con marcatura
0.1 | Marcatura
FT10039636

Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90

4.1x17.4 cm (DxH)
5.5 cm (@ max.)
100 ml

senza Marcatura
FT10039614
Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90



VEGA
Calici Medina

Calice vino
bianco
Medina

da
2 70

e

9t

Riacquisto

Convincono con la loro forma classica. Realizzati in vetro cristallino di alta qualita, con bordo fine alla bocca e suono speciale. Grazie all'indurimento per shock termico, i bicchieri sono
estremamente resistenti alla rottura per una lunga durata.
Materiale: vetro cristallino. Alta sonorita! Bordo sottile! Massima stabilita! Adatto alla lavastoviglie! Garanzia di riacquisto per 5 anni!

Calice vino bianco sen

- Calice rosé senza

Calice vino rosso senza Fl(te senza marcatura

GHAND TEITHL

Personalizzazioni

za marcatura marcatura marcatura

5.3x20.6 cm (DxH) 5.8x21.8 cm (DxH) 6.4x23.2 cm (DxH) 4.2x24.1 cm (DxH)

7.3 cm (@ max.) 8.1 cm (@ max.) 8.9 cm (@ max.) 5.2 cm (@ max.) Chiedi un consig"o
260 ml 360 ml 480 ml 180 ml

senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura
FT10039684 FT10039683 FT10039682 FT10039681

Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6

Conf. 16,20 Conf. 17,40 Conf. 18,60 Conf. 16,20

2,70 2,90 3,10 2,70
Calice vino bianco con Calice rosé con Calice vino rosso con  Flite con marcatura
marcatura marcatura marcatura

0.1 | Marcatura 0.2 | Marcatura 0.2 | Marcatura 0.1 | Marcatura
FT10039690 FT10039689 FT10039688 FT10039687

Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6

Conf. 16,20 Conf. 17,40 Conf. 18,60 Conf. 16,20

2,70 2,90 3,10 2,70

lusini.com
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VEGA
Calici in vetro cristallino Victoria

Riacquisto

II'suo bordo fine promette i piti alti momenti di degustazione per tutti gli amanti del vino.

Con il suo calice trapezoidale, la base piatta del calice offre al vino il massimo spazio per lo
sviluppo dei suoi aromi. I gambo disegnato della serie di calici Victoria & particolarmente sottile
e sottolinea I'eleganza di questa speciale serie in vetro cristallino. Lavabile in lavastoviglie!

Garanzia di riacquisto per 5 annil

Calice vino bianco Calice da rose
6.5x23 cm (OxH) 7x24 cm (OxH)
9cm (@ max.) 10 cm (@ max.)
360 ml 460 ml
senza Marcatura senza Marcatura
FT30109750 FT30109754
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00 Conf. 21,00
3,00 3,50

142

Calice vino rosso
7.5x25 cm (OxH)
10.5 cm (@ max.)
560 ml
senza Marcatura
FT30109753
Conf. Pz. 6
Conf. 24,00
4,00

Tel. 0471 177 52 60

Flate
4.5x26.5 cm (DxH)
6.5 cm (@ max.)
210 ml
senza Marcatura
FT30109752
Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00



Calice vino
bianco
Diara
al pezzo solo

S

VEGA VEGA

Calice vino
bianco
Nostalgia
da

9t

Riacquisto

Bicchiere Diara

Calici e bicchiere dalla forma nostalgica e dall’'ottimo taglio. Perfetto per I'attuale tendenza
vintage. Con struttura attraente all’esterno. Utilizzo versatile.

Materiale: vetro. Adatti alla lavastoviglie.

Calici Nostalgia

Convincono non solo con la loro lucentezza, ma anche per il prezzo interessante. Si adattano
perfettamente al trend attuali.

Materiale: vetro. Riacquisto garantito per 5 anni! Adatti alla lavastoviglie!

Aspetto levigato

Particolarmente robusto

/«f |
| 1]

\ .J{I'I.l' ir

Aspetto levigato

u i
i J,,',-__H,
Calice vino bianco Calice vino rosso Bicchiere martini Calice vino bianco Calice vino bianco Flate
| 8.2x17.6 cm (DxH) | 8.9x18.5 cm (DxH) [ 11.7x15 cm (@xH) | 7.3x14.3 cm (DxH) | 8x15.5 cm (@xH) | 5.9x15.4 cm (@xH)
| 8.2 cm (@ max.) | 8.9 cm (@ max.) [ 11.7 cm (@ max.) | 7.3 cm (@ max.) | 8 cm (@ max.) | 5.9 cm (@ max.)
| 245 m | 300 ml | 230 m | 180 ml | 240 ml [ 120 ml
| senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura | senza Marcatura
| FT30026399 | FT30026392 | FT30026397 | FT10039476 | FT10039477 | FT10039475
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 18,60 | Conf. 22,80 | Conf. 22,80 | Conf. 7,20 | Conf. 8,40 | Conf. 7,80
13,10 13,80 13,80 [1,20 | 1,40 11,30
lusini.com 143
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CLASSICA

eleganza

Calice Ispirazione

Con o senza marcatura
Particolarmente robusto

Calice vino bianco
Ispirazione

SELLER 150

el. 0471 177 52 60 l

144 '




VEGA
Calice Ispirazione

Questi bicchieri hanno una linea semplice ma ricercata allo stesso tempo, sono adatti per ogni occasione e daranno risalto alla tua tavola!
Materiale: vetro! Con o senza marcatura!

Riacquisto garantito per 5 annil

Adatti alla lavastoviglie!

Bicchiere acqua
senza marcatura
6.7x9.9 cm (@xH)
8.5 cm (@ max.)
330 ml

senza Marcatura
FT10039655

Conf. Pz. 6

Conf. 7,80

1,30
Bicchiere acqua con
marcatura
6.7x9.9 cm (@xH)
8.5 cm (@ max.)
330ml

0.2 | Marcatura
FT10039656

Conf. Pz. 6

Conf. 7,80

1,30

Bicchiere aperitivo
senza marcatura
5x18.9 cm (DxH)

7 cm (@ max.)

260 ml

senza Marcatura
FT10039427

Conf. Pz. 6

Conf. 8,40

1,40

Bicchiere aperitivo
con marcatura
5x18.9 cm (@xH)

7 cm (@ max.)

260 ml

0.1 | Marcatura
FT10039622

Conf. Pz. 6

Conf. 8,40

1,40

Calice vino bianco
senza marcatura
5.4x19.8 cm (DxH)

7.6 cm (@ max.)

330 ml

senza Marcatura
FT10039428

Conf. Pz. 6

Conf. 9,00

1,50
Calice vino bianco
con marcatura
5.4x19.8 cm (@xH)

7.6 cm (@ max.)

330 ml

0.2 | Marcatura
FT10039623

Conf. Pz. 6

Conf. 9,00

1,50

S

E e

Calice rose senza
marcatura
6x20.5 cm (OxH)
8.2 cm (@ max.)
410 ml
senza Marcatura
FT10039429
Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60
Calice rosé con
marcatura
6x20.5 cm (OxH)
8.2 cm (0 max.)
410ml
0.2 | Marcatura
FT10039624
Conf. Pz. 6
Conf. 9,60

1,60

lusini.com
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Calice vino rosso
senza marcatura
6.7x22 cm (OxH)

8.8 cm (@ max.)

540 ml

senza Marcatura
FT10039430

Conf. Pz. 6

Conf. 10,20

1,70

Calice vino rosso
con marcatura
6.7x22 cm (@xH)

8.8 cm (0 max.)

540 ml

0.25 | Marcatura
FT10039625

Conf. Pz. 6

Conf. 10,20

1,70

-
R

Flate senza
marcatura
4.6x21.4 cm (@xH)
5.8 cm (@ max.)
220 ml
senza Marcatura
FT10039426
Conf. Pz. 6
Conf. 8,40
1,40
Flate con
marcatura
4.6x21.4 cm (DxH)
5.8 cm (0 max.)
220 ml
0.1 | Marcatura
FT10039621
Conf. Pz. 6
Conf. 8,40

1,40

95

Riacquisto
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10.8x32.7 cm (@xH)
10.8 cm (@ max.)
1000 ml

senza Marcatura
FT30107231

Conf. Pz. 1

23,90

Nude

Decanter Chablis

Elegante decanter, realizzato a mano con il miglior
vetro cristallino. Perfetto anche come caraffa. Con
questo decanter ogni vino diventa un’esperienza
molto speciale.

VEGA
Decanter Modena collo obliquo

Con questa forma, il vino pud sprigionare il suo aroma senza

evaporare rapidamente. In cristallino soffiato, garantisce
attenzione su ogni tavolo.

15.6x24 cm (OxH)
15.6 cm (@ max.)
1750 ml

senza Marcatura

FT30107238
Conf. Pz. 1
23,40
Nude
Decanter 02

Con questo decanter di alta qualita presenterai i

tuoi vini con stile ed eleganza. Realizzato a mano in
vetro cristalliino, fa risaltare perfettamente I'intera

varieta di aromi.

VEGA
Caraffa Forum

Vetro soffiato!

Materiale: vetro cristallo soffiato! Lavabile in lavastoviglie.

= Vetro cristallino

= Soffiato a bocca

21.5x22 cm (@xH)
21.5¢cm (@ max.)
1000 ml

senza Marcatura
FT10039779
Conf. Pz. 1

15,10

= Vetro cristallino

= Soffiato a bocca

9x30 cm (@xH)
15.2 cm (0 max.)
1500 ml

senza Marcatura
FT10039880
Conf. Pz. 1
22,30

by
LUSINI

" \

Il fascino della semplicita

Caraffa da Whisky Bicchiere Whisky

13x19.5 cm (@xH) - - 8x9 cm (OxH)

13 cm (@ max.) 8 cm (@ max.)

1000 ml 300 ml

FT30107232 FT30107233

Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 2

39,00 Conf. 16,00
8,00

Nude

Caraffa e bicchierie da whisky Arch

Caraffa per whisky particolarmente pregiata e realizzata a mano con il miglior vetro
cristallino. Per gustare il whisky con stile. Con i bicchieri da whisky Arch abbinati,
puoi rendere perfetta I'esperienza del gusto.

VEGA
Caraffa e bicchiere da whisky Mirell

Caraffa in vetro per presentare vini o acqua in maniera originale. | Caraffa e bicchiere da whisky di alta qualita dal design

moderno. Materiale: vetro

Bicchiere da Whisky
8.5x9.6 cm (OxH)
8.5 cm (0 max.) Caraffa per Whisky
380 ml 9x9x20.7 cm (LxLxH)
FT30107255 780 ml
Conf. Pz. 6 FT30107252
Conf. 23,40 Conf. Pz. 1
3,90 9,60

Tel. 0471 177 52 60
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Sicurezza per i tuoi ospiti Yoﬂ '

In tempo di Covid-19, l'igiene nel settore della ristorazione € par- LIVE BEAUTIFUL

ticolarmente importante. Ecco perché abbiamo qualcosa di molto

speciale per voi: i bicchieri V-Block. Il rivestimento antimicrobico V - B L o C K
assicura che la crescita di virus, funghi e batteri sul vetro siano resi
innocui, Sulla nostra homepage potete scaricare tutte le informazi-
oni per i vostri ospiti.

A SISECAM TECHNOLOGY

Pasabahce

Calici Noa V-Block

Serie di calii con rivestimento V-Block. Il rivestimento V-Block assicura con la sua composizione
che virus, funghi e batteri sul vetro siano resi innocui. Il rivestimento & durevole nonostante I'uso
frequente in lavastoviglie.

VEGA .
Decanter Arianna | & 3 |
Il nostro decanter artigianale in vetro cristallino fara apprezzare appieno i profumi e i | |
sapori del tuo vino. | {

{
_ Decanter k /
Arianna [ y
NE-W al pezzo 6s(o)lo || Illll r[
27 |
h, = -
== 0 ==
Bicchiere V-Block Calice vino Calice vino Calice da cham-
bianco V-Block  rosso V-Block pagne V-Block
15x33.1 cm (OxH) 6.8x10.9 cm (@xH) | 5x21.7 cm (@xH) 5.7x21.7 cm (@xH) | 4.4x22.6 cm (@xH)
15 cm (@ max.) 8.9 cm (@ max.) 8.4 cm (@ max.) 9.1 cm (@ max.) 5.9 cm (@ max.)
750 ml , 425m| 350 ml 490 ml 195 ml
senza Marcatura | senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura
FT30107244 FT30107601 FT30107608 FT30107606 FT30107607
Conf. Pz. 1 Conf. Pz 6 Conf. Pz 6 Conf. Pz 6 Conf. Pz 6
21,60 —iF Conf. 9,60 Conf. 13,20 Conf. 13,20 Conf. 12,60
i ; 1,60 2,20 2,20 2,10
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VEGA
Caraffa Elba

-
‘Caraffa

Tarik

8%

-

Caraffa con marcatura, adatta a tutti i tipi di bevande. Ideale per i buffet.
Materiale: vetro cristallino soffiato! Con marcatura! Adatta alla lavastoviglie.

Caraffa
Elba

da
550

=

Vetro cristallino

Con linea di riempimento

Soffiato a bocca

G ic
- = ) =
=Y

=)

A

e \
5.2x10.2cm (@xH) | 6.4x13.2cm (@xH) | 8x17.4 cm (DxH) 8.9x19.8 cm (DxH)
7.6 cm (0 max.) 10 cm (@ max.) 12.8 cm (@ max.) 14.3 cm (@ max.)
260 ml 570 ml 1240 ml 1700 ml
0.2 | Marcatura 0.5 I Marcatura 11 Marcatura 1.5 1 Marcatura
FT10039949 FT10039951 FT10039952 FT10039953
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1
Conf. 33,00 Conf. 39,00 9,40 11,50
5,50 6,50
PULSIVA
Caraffa in vetro Misura con marcatura
Caraffa in vetro stabile. Con marcatura. Adatta alla lavastoviglie.
Caraffa in vetro . y
Misura - 3 v o
da % ri' ."
- 139 4
v T
6.9x19 cm (@xH) 8.4x23.5 cm (DxH) 10.9x26 cm (DxH)
6.9 cm (@ max.) 8.4 cm (@ max.) 10.9 cm (@ max.)
300ml 600 ml 1200 ml
0.25 | Marcatura 0.5 | Marcatura 11 Marcatura
FT20060904 FT20060905 FT20060906
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6
Conf. 16,68 Conf. 23,88 Conf. 15,54
1,39 1,99 2,59
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VEGA
Caraffa Tarik
Caraffa con grande manico, ideale per i buffet.

Materiale: vetro cristallino. Soffiato. Con marcatura. Adatta

alla lavastoviglie.

7.9x15 cm (DxH) 9x20 cm (@xH)
9.3 cm (@ max.) 10.7 cm (@ max.)
680 ml 1300 ml
0.5 I Marcatura 11 Marcatura
FT10029685 FT10029686
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 1
Conf. 51,60 10,90
8,60

VEGA

Caraffa Jarra

Vetro cristallino

Con linea di
riempimento

Soffiato a bocca

10x25.5 cm (OxH)
11.5 cm (@ max.)
2050 ml

1.5 Marcatura
FT10029684
Conf. Pz. 1

13,00

Con coperchio in acciaio inox/plastica per versamenti senza gocciolamento. La pressione delle

bevande gasate puo facilmente far fuoriuscire il liquido.

Materiale: vetro borosilicato. Coperchio in acciaio e plastica Resistente al calore! Adatto alla

lavastoviglie!

Vetro borosilicato

e
I
|
8.5x30 cm (DxH)
10 cm (@ max.)
1350 ml
senza Marcatura
FT10030133
Conf. Pz. 1
17,30
VEGA
Caraffa Limera
Caraffa ideale per servire bevande.
Materiale: vetro. Adatta alla lavastoviglie.
Caraffa
Limera
da
170
i 4
’ . sl *:
e e
5.5x13 cm (DxH) 5.9x16.5 cm (@xH)
7.7 cm (O max.) 9.4 cm (@ max.)
310ml 590 ml
senza Marcatura senza Marcatura
FT10039421 FT10039316
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 20,40 Conf. 25,20
1,70 2,10

Tel. 0471 177 52 60

Caraffa
Jenny
al pezzo solo

1750

# \ N

!
il T
Rt

7.6x21 cm (OxH)
11.1 cm (@ max.)
1160 ml

senza Marcatura
FT10039317
Conf. Pz. 6

Conf. 16,80
2,80



Caraff‘::l
Maja

da

VEGA
Caraffa Maja

Caraffa in vetro cristallino dall’elevata trasparenza.

Con bordo inclinato per un facile versamento.

Materiale: vetro cristallino soffiato. Fatto a mano! l l
i

Adatto alla lavastoviglie!

I

Caraffa senza marcatura
3.5x16.2 cm (PxH)

6.1 cm (@ max.)

260 ml

senza Marcatura

FT30044541

Conf. Pz. 4

Conf. 37,20

9,30

Caraffa con marcatura
0.2  Marcatura | 0.25 | Marcatura

FT30044545 | FT30044992
Conf. Pz. 4 Conf. Pz. 4
Conf. 38,40 Conf. 38,40
9,60 9,60

VEGA

Caraffa Ypsila
Caraffa in vetro molto versatile

da utilizzare sui tavoli o sui \}
[

buffet. Disponibile in diverse

misure. La caraffa piccola &

ideale per stuzzichini. Con o

senza marcatura.

Materiale: vetro. Adatta alla

lavastoviglie.

Caraffa senza marcatura h
5.2x17.3 cm (DxH)
6.2 cm (@ max.)
360 ml
senza Marcatura
FT30025986
Conf. Pz. 6
Conf. 16,80
2,80

Caraffa con marcatura
0.2 I Marcatura | 0.25 | Marcatura

FT30025968 | FT30025973
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 18,00 Conf. 18,00
3,00 3,00

}
"
=¥

3.5x24.2 cm (DxH)
6.5 cm (0 max.)
550 ml

senza Marcatura
FT30044542
Conf. Pz. 4

Conf. 42,40

10,60

o

0.5 Marcatura
FT30044543
Conf. Pz. 4
Conf. 43,60
10,90

Y {

6.4x20.3 cm (@xH)
8 cm (@ max.)

730 ml

senza Marcatura
FT30025977
Conf. Pz. 6

Conf. 20,40

3,40

0.5 I Marcatura
FT30025988
Conf. Pz. 6
Conf. 22,20
3,70

f i
&
o—

i

4.8x29.8 cm (DxH)
8.3 cm (0 max.)
1100 ml

senza Marcatura
FT30044540
Conf. Pz. 4

Conf. 51,20

12,80

11 Marcatura
FT30044544
Conf. Pz. 4
Conf. 52,00
13,00

)

7.8x24.8 cm (DxH)
9.3 cm (@ max.)
1290 ml

senza Marcatura
FT30025990
Conf. Pz. 6

Conf. 28,80

4,80

11 Marcatura
FT30025993
Conf. Pz. 6
Conf. 30,00
5,00

VEGA
Caraffa Hannah

o
=
-
(&)
o
@

Adatto a tutti i tipi di bevande. Design ergonomico per versare facilmente. Disponibile con
0 senza marcatura. Include tappo in sughero per proteggere da insetti o sporcizia quando

utilizzata all'aperto.

Materiale: vetro. Con o senza marcatura.

Adatta alla lavastoviglie

Caraffa senza marcatura

5.2x17 cm (DxH)
7 cm (@ max.)
350 ml

senza Marcatura
FT30025989
Conf. Pz. 6

Conf. 18,00
3,00

Caraffa con marcatura
0.2 | Marcatura
FT30025994
Conf. Pz. 6
Conf. 19,80
3,30

Caraffa
Ypsila

da
1 60

(

4

Caraffa senza marcatura
5.2x12.5 cm (@xH)
5.8 cm (@ max.)
200 ml
senza Marcatura
FT30025975
Conf. Pz. 6
Conf. 9,60
1,60

lusini.com

-

6x24.1 cm (OxH)
8.8 cm (0 max.)
710 ml

senza Marcatura
FT30025966
Conf. Pz. 6

Conf. 21,00
3,50

0.5 | Marcatura
FT30025972
Conf. Pz. 6
Conf. 23,40
3,90

g
—

7.6x25.2 cm (@xH)
9.7 cm (@ max.)
1100 ml

senza Marcatura
FT30025976
Conf. Pz. 6

Conf. 28,80

4,80

11 Marcatura
FT30025987
Conf. Pz. 6
Conf. 30,60
510
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~ Lattina Botelio p. 80 |

Distributore di
bevande
Modesto

20

{ == I -

[ o A R s B8 L

VEGA

Distributore bevande Modesto con supporto

Ideale per servire ai tuoi ospiti bevande analcoliche fatte in casa come limonate o té freddo. Con
rubinetto in acciaio inox per una facile erogazione e goffratura vintage. Incl. etichette scrivibili.
Ampia apertura del coperchio per un riempimento facile e veloce. Il coperchio offre protezione
contro gli insetti. U'aggiunta ottimale & la bacinella SIERRA con vasca e griglia per la raccolta
sicura di tutti i liquidi.

Materiale: vetro. Supporto: acciaio verniciato a polvere. Vaschetta raccogli gocce: acciaio inox
18/10.

Distributore di bevande con supporto

| 21x44x18 cm (LxHxP) | 17x38.4x34 cm (LxHxP)
| 7000 ml | 8000 ml

| FT30030672 | FT30099974

| Conf. Pz. 1 | Conf. Pz. 1

| 29,00 | 33,00

‘ SRAE
\E,;aaaa;‘:x

Vaschetta Vaschetta di raccolta rotonda
| 30x15x2.5 cm (LxLxH) [ 14.5x2.5 cm (OxH)

| FT30025850 | FT30101544

| Conf. Pz. 1 | Conf. Pz. 1

| 28,70 110,00

Cannucce Paja p. 171

Bormioli Rocco

Vasi Siny

Non importa se ti piace il frullato, se preferisci un cocktail, puoi utilizzare questi vasi per servire
qualsiasi tipo di bevanda fredda, per la conservazione o come eleganti vasi di fiori, caraffe o
portacandele: ogni bicchiere puo essere utilizzato in ambienti moderni e tradizionali quasi senza
limiti, lavorazione di alto livello e assolutamente adatto alla gastronomia.

Vetro: lavabile in lavastoviglie! Adatto per microonde fino a 70 °C! Non adatto alla bollitura!
Coperchio: alluminio. Non lavabile in lavastoviglie! Coperchio con foro: acciaio inox. Lavabile in

lavastoviglie! — —

i’ e

o

s/

u—“"-'rr

—

% \ o
S e—— S —

Mini vasetto con coperchio Vasetto con Vasetto con mani-
coperchio co e coperchio
[5.2x8.3cm @xH) | 6.7x9.3cm (OxH) | 6.7x13.6 cm (OxH) | 6.6x13.6 cm (@xH)
| 7 cm (@ max.) | 8.1 cm (@ max.) | 8.5 cm (© max.) | 7.8 cm (@ max.)
| 200 mI [ 330 mI | 500 ml | 480 mI
| FT30002218 | FT30002219 | FT30002217 | FT30002216
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz 12 | Conf. Pz 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. 14,40 | Conf. 18,00 | Conf. 27,60 | Conf. 33,60
1,20 1,50 2,30 2,80
Coperchio per Siny
= FT10008740
s Conf. Pz. 3
Conf. 1,59
0,53
| adatto al FT30002218,
| FT30002220, FT30002221
| FT10008739
] | Conf. Pz. 2
l'L _..J L = / Conf. 1,28
0,64
Bottiglia con Bottiglia con adatto al FT30002216,

coperchio coperchio FT30002217, FT30002219
[5.2x11.5cm (@xH) | 5.4x15.5 cm (@xH)

| 6.4 cm (© max.) | 7.3 cm (@ max.) FT10008881

| 250 ml | 440 ml Conf. Pz. 26

| FT30002220 | FT30002221 Conf. 54,60

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12 210

| Conf. 16,80 | Conf. 20,40 adatto al FT30002216,

‘ 1,40 ‘ 1,70 FT30002217, FT30002219

Tel. 0471 177 52 60



VEGA
Vasetto a chiusura ermetica Ailen

Vasetti in vetro molto resistente. Ideali per dare un tocco di creativita ai tuoi antipasti o dessert.
Adatti alla lavastoviglie (togliere il sistema di chiusura e la guarnizione). Non adatti al sottovuoto.

S -
8.3x7.3 cm (OxH) 8.3x8.4 cm (DxH)
150 ml 250 ml
FT10030103 FT10030104
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 28,80 Conf. 30,00
2,40 2,50

VEGA

Bottiglia a chiusura ermetica Swing
Bottiglia in vetro dalla forma quadrata, con chiusura
meccanica. Disponibile in 3 capacita.

Materiale: vetro temprato.

Bottiglia a

chiusura

ermetica
Swing

da
230

.y e

6x6x26.5 cm (LxLxH) 7.5x7.5x32 cm (LxLxH)
550 ml 1100 ml

FT10039955 FT10039956

Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6

Conf. 27,60 Conf. 17,40

2,30 2,90

VEGA

Bottiglia chiusura a clip Nala
Bottiglia in vetro dal design accattivante.
Chiusura meccanica in acciaio inox per
chiudere ermeticamente la bottiglia.

Materiale: vetro. Tinto nella massa! Adatta alla

lavastoviglie.

10.6x10.1 cm (BxH) 8.5x32 cm (@xH), 1050 ml

Bottiglia chiusura a clip

560 ml trasparente blu
FT10030105 FT30002266 FT30002264
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 31,20 Conf. 38,40 Conf. 38,40
2,60 6,40 6,40

VEGA VEGA

Barattolo Isra

Barattolo con tappo a vite di alta qualita in un design vintage
di tendenza. Versatile per il take-away, lo stoccaggio o la
conservazione. Lavabile in lavastoviglie!

Colore: trasparente/rame

Barattolo

e NEw

8.2x11 cm (DxH)

8.2x17 cm (OxH)

8.2 cm (@ max.) 8.2 cm (@ max.)
550 ml 1050 ml
FT30108308 FT30108306
Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1
2,20 2,80
lusini.com

Bottiglia in vetro Alana
Moderna bottiglia in vetro, con tappo a vite in plastica.
Perfetta per servire acqua o succhi di frutta con stile.

Bottiglia in vetro

s NEW
5 90

8.5x6x18 cm (LxLxH) 10.5x7.5x21.5 cm (LxLxH)
500 ml 1000 ml

FT30107254 FT30107253

Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1

5,90 6,90
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Bicchiere
Lisa
da

VEGA

Bicchiere Lisa

Moderni e sempre attuali: bicchieri universali in due misure
per acqua, bibite & co. Adatto ad ogni ambiente. Adatti alla
lavastoviglie!

Materiale: vetro. Adatti alla lavastoviglie.

Bicchiere Bicchiere longdrink

VEGA

Bicchiere Romy

Robusto bicchiere con fondo spesso effetto ghiaccio. La
dimensione ¢ perfetta anche per il buffet e per servire
antipasti e dolci. Impilabile!

Materiale: vetro. Impilabile!

Bicchiere
Romy
al pezzo solo

6.8x10.9 cm (@xH) | 6.5x15 cm (@xH) 6.5x8.7 cm (OxH)
8.9 cm (@ max.) 7.8 cm (0 max.) 6.5 cm (0 max.)
425 ml 470 ml 145 ml
FT30044553 FT30044554 FT30040753
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 24
Conf. 13,20 Conf. 14,40 Conf. 26,40
2,20 2,40 1,10

VEGA VEGA

Bicchieri Erika

Bicchiere in vetro cristallino di alta qualita e altamente
trasparente. Bordo fine ed elevata stabilita.

Materiale: vetro cristallino. Adatti alla lavastoviglie.

Bicchiere in
vetro cristallino
Erika
da

210

Bicchiere in vetro cristallino Bicchiere

Bicchiere Theresa

Attraente serie di bicchieri in vetro cristallino di alta qualita.
Elevata trasparenza, bordo sottile.

Materiale: vetro cristallino. Adatto alla lavastoviglie!

Bicchiere = Vetro cristallino

Theresa

da
210

= Bordo fine

Bicchiere Bicchiere
longdrink longdrink
6.8x7.5cm (OxH) | 7x8.9 cm (@xH) | 6.5x13 cm (@xH) 6.8x9 cm (OxH) | 7.5x10 cm (@xH) | 6.2x13.2 cm (DxH)
75cm (@ max) | 8cm (@ max.) 7.5 cm (0 max.) 78cm (@ max) | 9cm (@ max.) 7.2 cm (@ max.)
230ml 290 ml 380 ml 250 ml 460 ml 350 ml
FT30045509 FT30045510 FT30045511 FT30045506 FT30045505 FT30045507
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 12,60 Conf. 13,20 Conf. 14,40 Conf. 12,60 Conf. 14,40 Conf. 12,60
2,10 2,20 2,40 2,10 2,40 2,10
VEGA VEGA
Bicchiere Amy Bicchiere Sophie

Bicchiere in vetro cristallino di alta qualita. Design fresco e
innovativo grazie al rialzamento della base in vetro. Bordo fine,
elevata trasparenza.

Materiale: vetro cristallino. Adatto alla lavastoviglie.

Bicchiere
da
2 70

= =
6.2x9.4 cm (DxH) 6x11 cm (OxH)
9.2 cm (@ max.) 8.6 cm (0 max.)
440 ml 460 ml
FT30045501 FT30045502
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,70 2,70

Tel. 0471 177 52 60

Bicchiere universale dalla forma moderna con bordo sottile.
Resistente alla lavastoviglie!

Materiale: vetro cristallino laccato. Adatto al contatto
alimentare! Lavabile in lavastoviglie!

Bicchiere
Sophie
al pezzo solo

220

= Vetro cristallino

= Bordo fine

6.5x10 cm (OxH)
8.6 cm (@ max.)
420 ml
FT30033113
Conf. Pz. 6

Conf. 13,20
2,20



VEGA

Bicchiere Simple Con linea di
Robusti e versaili. riempimento
Materiale: vetro. Adatto alla lavastoviglie!
Bicchiere
Simple i
da

[6.3x13.5cm (OxH) | 6.8x14.9cm (@xH) | 7.3x16 cm (OxH) | 7.7x17.2 cm (OxH)
| 6.3 cm (@ max.) | 6.8 cm (0 max.) | 7.3 cm (@ max.) | 7.7 cm (@ max.)

[ 290 mI | 380 ml | 480 m | 600 ml

| 0.2 | Marcatura | 0.3 Marcatura | 0.4 | Marcatura (051

| FT10039752 | FT10039753 | FT10039754 | FT10039755

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz 12 | Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 11,52 | Conf. 14,40 | Conf. 15,60 | Conf. 16,80
10,96 [1,20 11,30 [1,40

VEGA

Bicchiere Casablanca
Bicchiere universale. In vetro temperato, molto resistente.
Materiale: vetro temperato. Impilabile, adatto alla lavastoviglie.

Mini bicchiere
Casablanca

da
053 I i

Vetro temperato

VEGA

Bicchiere Antonia

Robusti bicchieri con motivo sfaccettato discreto. Impilabili e lavabili in lavastoviglie.
Materiale: vetro. Adatto alla lavastoviglie!

Bicchiere

oo i
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| 8.4x9.7 cm (@xH) | 8.6x12.1 cm (DxH)

| 8.4 cm (0 max.) | 8.6 cm (@ max.)

| 340 ml | 415 ml

| FT30055880 | FT30055882

| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 6,60 | Conf. 6,60

[1,10 [1,10

VEGA

Bicchiere Fun
Con fondo spesso per una maggiore stabilita.
Materiale: vetro. Resistente alla lavastoviglie!

Bicchiere
Fun

da
091

Particolarmente stabile
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Mini Bicchiere Bicchiere longdrink
bicchiere
49x6.5¢cm | 7x7.6 cm 8.5x9 cm 8.4x12.2cm | 8.7x13cm 8.6x16 cm Mini bicchiere Bicchiere longdrink Bicchiere
(OxH) (OxH) (OxH) (OxH) (OxH) (OxH) liquore
49cm (0 7 om (@ max.) | 8.5 cm (@ 8.4cm (0 8.7 cm (0 8.6.cm (0 | 4.5x6.7 cm (@xH) | 4.6x9 cm (@xH) | 6.2x14 cm (@xH) | 5.9x17 cm (@xH) | 8.3x9.3 cm (DxH)
max.) max.) max.) max.) max.) |45cm (@ max) | 4.6cm (@ max)| 6.2cm (@ max) | 5.9 cm (@ max) | 8.3 cm (@ max.)
37 ml 140 ml 250 ml 360 ml 400 ml 480 ml [ 50 ml [ 95 ml | 290 ml [ 320 ml | 330 ml
FT10039896 | FT10039765 | FT10039250 | FT10039251 | FT10039252 | FT10039253 | | FT10039921 | FT10039471 | FT10039474 | FT10039473 | FT10039472
Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12 | Conf.Pz. 12 | Conf. Pz 12 | Conf. Pz. 24 | Conf. Pz. 24 | Conf. Pz. 6 |Conf.Pz.6 | Conf.Pz.6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
Conf.6,36 | Conf. 10,20 | Conf. 10,20 | Conf. 11,52 | Conf. 26,40 | Conf. 33,60 | Conf. 5,46 | Conf. 6,06 | Conf.7,80 | Conf. 7,80 | Conf. 9,60
0,53 0,85 0,85 0,96 1,10 1,40 | 0,91 11,01 11,30 [1,30 [1,60
VEGA VEGA VEGA
Bicchiere York Servizio di bicchieri Abelia Mini bicchiere Scalea

Con fondo spesso per una maggiore stabilita.
Materiale: vetro. Adatto alla lavastoviglie!

Bicchiere whisky

B'ﬁfohr'fre Abelia
| pezzo solo
da a
10
100 1 .

Bicchieri robusti e impilabili, disponibili in due
grandezze adatti a tutti gli ambiti di utilizzo.

W U .

Bicchiere da acqua universale in vetro!
Materiale: vetro. Impilabile!

Mini bicchiere
Scalea
al pezzo solo

= 096

Bicchiere whisky Bicchiere longdrink

[7.3x10.4cm (@xH) | 7.7x11.9 cm (OxH) |74x8.9cm @xH) | 6.9x13.1 cm (@xH) | 7.5x8 cm (@xH)
| 7.3 ¢cm (@ max.) | 7.7 cm (@ max)) | 7.9 cm (@ max.) | 7.4 cm (@ max.) | 8.6 cm (0 max.)
[ 210 ml [ 270 mi | 285 ml | 340 ml | 325 m

| FT20060450 | FT10039761 | FT30055876 | FT30055877 | FT10029847

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz 12 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 12,00 | Conf. 15,60 | Conf. 6,60 | Conf. 6,60 | Conf. 5,76
/1,00 [1,30 [1,10 [1,10 10,96

lusini.com 153
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VEGA

Bicchieri Jule

Bicchieri di tendenza molto robusti con rilievo sulla parte
esterna. Senza segno di riempimento. Resistenti alla
lavastoviglie.

Bicchiere
Jule T )
da I *F__' = _II' i'-l
2 20 AN /!
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Bicchiere Calice
[ 8.9x9.9 cm (DxH) | 8.7%16.9 cm (@xH)
| 8.9 cm (@ max.) | 8.7 cm (@ max.)
| 320 ml [ 340 ml
| FT30056142 | FT30056143
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 13,20 | Conf. 19,20
2,20 3,20
VEGA

Bicchiere Amantea Crystal
Senza segno di riempimento.
Materiale: vetro cristallino. Lavabile in lavastoviglie.

Vetro cristallino

Bordo fine

VEGA

Bicchiere Tiara

Bicchieri di alta qualita dalla forma insolita. Bordo fine.
Lavabile in lavastoviglie!

Bicchiere da
Whisky
Tiara

da
1 50

Bicchiere da Whisky  Bicchiere longdrink

| 6.8x10 cm (@xH) | 6.6x14 cm (@xH)

| 6.8 cm (@ max.) | 6.6 cm (@ max.)

| 370 ml | 495 mI

| FT30108309 | FT30108303

| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 9,00 | Conf. 10,20

1,50 1,70
Bicchiere
Amantea
Crystal

da
1 60

Bicchiere

8.2x9.9 cm (@xH), 8.8 cm (@ max.), 450 ml

| trasparente | senape [ blu | verde | rosa antico

| FT30045791 | FT30046472 | FT30046474 | FT30046473 | FT30046475
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 9,60 | Conf. 17,40 | Conf. 17,40 | Conf. 17,40 | Conf. 17,40
[1,60 12,90 12,90 12,90 12,90

VEGA
Bicchiere Divida

s
T
s Iy

Questi nostri bicchieri intagliati a mano con motivo a rombi possono essere utilizzati sia come
bicchieri da acqua che come portacandele.
Materiale: vetro cristallino. Tinto nella massa! Adatto alla lavastoviglie!

Bordo fine

Aspetto levigato

Bicchiere
Bicchiere 5.9x10 cm (@xH), 7.8 cm (@ max.), 310 ml
Divida trasparente ambra grigio
da FT10030283 FT10030284 FT10030285
-l 060 £ | Conf.Pz.6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
; Conf. 63,60 Conf. 76,80 Conf. 76,80
o8 10,60 12,80 12,80

Tel. 0471 177 52 60



VEGA

Bicchiere Joleen

Stupite i vostri clienti con questa serie in vetro cristallino dagli effetti cromatici! Utilizzateli per
tutte le vostre bevande! Laccatura organica.

Materiale: vetro cristallino. Laccato. Adatti alla lavastoviglie! Esterno opaco, interno lucido!

Bicchiere
Joleen
da
640 “ =
E e

Bicchiere Bicchiere martini
6.4x12 cm (OxH), 8.5 cm (@ max.), 460 ml 11.6x17.3 cm (@xH), 11.6 cm (@ max.), 210 ml
| nero/rame | bianco/oro | nero/rame | bianco/oro
| FT30002535 | FT30025501 | FT30002537 | FT30025500
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 38,40 | Conf. 38,40 | Conf. 38,40 | Conf. 38,40
16,40 16,40 16,40 16,40
VEGA '
Bicchiere Ava

Con fondo in vetro pesante per un’elevata stabilita. Nella versione grigia, il vetro ¢ tinto nella
massa.
Materiale: vetro cristallino. Soffiato a boccal Adatto alla lavastoviglie!

W\

Bicchiere Bicchiere longdrink

7.8x9.5 cm (@xH), 9.9 cm (@ max.), 450 ml 6.5x16 cm (@xH), 7.9 cm (@ max.), 480 ml
| trasparente | grigio | trasparente | grigio

| FT30043016 | FT30043015 | FT30043018 | FT30043017

| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 31,80 | Conf. 38,40 | Conf. 34,20 | Conf. 40,20
15,30 16,40 | 5,70 16,70

Capacita

Il valore in ml di tutti i contenitori si riferisce sempre al
valore massimo di servizio (fino al bordo superiore).

-

Coppa champagne
9x15.1 cm (@xH), 9 cm (@ max.), 220 ml

| bianco/oro

| FT30025513
| Conf. Pz. 6

| Conf. 38,40

| nero/rame

| FT30002527
| Conf. Pz. 6

| Conf. 38,40
16,40

Bicchiere
Ava
da

16,40

Soffiato a bocca

Vetro colorato

o
w
I
3]
O
o
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VEGA
Bicchiere Isabella
Con struttura di tendenza all’esterno. Interno liscio per una facile pulizia. Qualita pesante e
solida per un’elevata stabilita.
Materiale: vetro. Tinto nella massa! Bicchieri da bibita impilabili per risparmiare spazio! Adatti al
contatto alimentare ed alla lavastoviglie!
Colore: blu

Bicchiere

Isabella
da

290

Bicchiere Calice
9.1x10.3 cm (OxH) 8.9x12.6 cm (DxH) 9.2x15.8 cm (@xH)
9.1 cm (@ max.) 8.9 cm (@ max.) 9.2 cm (@ max.)
300 ml 360 ml 300 ml
FT30044401 FT30044420 FT30044400
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40 Conf. 23,40 Conf. 24,00
2,90 3,90 4,00

VEGA

Bicchiere Cabras
Bicchiere realizzato in pasta di vetro soffiato. Si distingue dagli altri bicchieri per la superiore
resistenza del vetro e del colore ad urti e lavaggil

Materiale: vetro cristallino. Tinto nella massa. Adatto alla lavastoviglie.

Bicchiere
Cabras
al pezzo solo

600

Soffiato a bocca

Vetro colorato

Bicchiere

8.9x9.5 cm (@xH), 8.9 cm (@ max.), 360 ml
ambra verde oliva turchese grigio
FT10029776 FT10029787 FT10029788 FT30014595
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00 Conf. 36,00
6,00 6,00 6,00 6,00

VEGA

Bicchiere Marlene

Bicchieri attraenti nell'attuale colore di tendenza grigio. Con rilievo all'esterno e liscio all'interno
che facilita la pulizia. Alta qualita, stabili.

Materiale: vetro. Tinto in massa. Adatti al contatto alimentare ed alla lavastoviglie.

Colore: grigio

Bicchiere
Marlene

da
290

Bicchiere Calice
8x10 cm (DxH) 8.4x12 cm (OxH) 8.5x15.8 cm (DxH)
8 cm (@ max.) 8.4 cm (@ max.) 8.5 cm (@ max.)
240 ml 330ml 290 ml
FT30044432 FT30044434 FT30044411
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 17,40 Conf. 20,40 Conf. 20,40
2,90 3,40 3,40

VEGA

Bicchieri Thea

Robusti bicchieri in vetro tinto nella massa. Con attraente motivo a foglie sull’esterno. Qualita
pesante per un'elevata stabilita. Resistenti alla lavastoviglie.

Colore: verde

Vetro colorato

Bicchiere
Thea

da
230

Bicchiere Calice
8.3x9.9 cm (DxH) 8.4x13 cm (OxH) 8.3x17 cm (DxH)
8.3 cm (0 max.) 8.4 c¢m (0 max.) 8.3 cm (@ max.)
340 ml 440 ml 320 ml
FT30055920 FT30055921 FT30055922
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,80 Conf. 16,80 Conf. 19,20
2,30 2,80 3,20

Tel. 0471 177 52 60



Bicchiere
cocktail

VEGA

Bicchieri da Gin e Cocktail

L'attrezzatura ideale per ogni bar.
Materiale: vetro cristallino (30044435+30044437) o vetro. Resistente alla lavastoviglie.

e —
Bicchiere cocktail Bicchiere cocktail Bicchiere Gin Tonic
Emely Stella Malia
[ 6.7%20 cm (DxH) [ 7.9x20 cm (@xH) | 9.3x19.8 cm (@xH)
| 8 cm (0 max.) | 7.9 cm (@ max.) | 10.5 cm (@ max.)
| 400 ml | 420 ml | 630 ml
| FT30044435 | FT30044437 | FT30042887
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 17,40 | Conf. 18,60 | Conf. 19,20
2,90 | 3,10 13,20
VEGA Flate
Bicchieri da Cocktail e spumante Fluttino
[attrezzatura base per ogni bar. <
Materiale: vetro. Lavabile in lavastoviglie! y
0 85 f \
/ f ,
/ |
- '
A= \
|
L -’7 » P
| S—— -
Bicchiere martini Bicchiere martini  Flate con segno di riempimento Flate
Intermezzo Intermezzo Fluttino Brio
| 9.5x14.5 cm (@xH) [ 10.8x18 cm (@xH) | 5.2x15.7 cm (@xH) | 5.3x19.8 cm (@xH)
| 9.5 cm (@ max.) 1 10.8 cm (© max.) | 5.2 cm (@ max.) | 6.4 cm ( max.)
1160 ml | 260 ml 1160 ml 1160 ml
| senza Marcatura | senza Marcatura | 0.1 [ Marcatura | senza Marcatura
| FT10030220 | FT20060193 | FT10030092 | FT10027885
| Conf. Pz 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 6
| Conf. 15,00 | Conf. 15,60 | Conf. 10,20 | Conf. 14,40
2,60 0,85 2,40

2,50

Bicchiere cocktail
Selenica

[ 10.6x17.7 cm (@xH)

1 10.6 cm (© max.)

[ 270 ml

| senza Marcatura

| FT20060194

| Conf. Pz. 6

| Conf. 15,54

2,59

BICCHIERI

f

L1

&

_ﬁ

|

:__ﬂ_-.‘ .
E e
Coppa da champagne
Urbane
| 9.1x15.5 cm (@xH)
1 9.1 cm (@ max.)
210 ml
| senza Marcatura
| FT10030034
| Conf. Pz. 12
| Conf. 34,80
2,90

o
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Bicchiere
Fiona Bicchiere
/ da Emma
- 310 y

VEGA

Bicchiere Fiona

Serie di bicchieri di tendenza con un attraente rilievo all’'esterno, che garantisce una piacevole
maneggevolezza. Utilizzo versatile. Con base effetto ghiaccio pesante per una stabilita sicura.
Adatta al contatto alimentare ed alla lavastoviglie.

Materiale: vetro. Adatta alla lavastoviglie

VEGA
Bicchiere Emma

Particolarmente stabile

Bicchiere universale con rilievo. Perfetto per la tendenza vintage attuale!
Materiale: vetro. Lavabile in lavastoviglie.

Conrilievo
Con rilievo ; ——
i
Al J
k' 340 :J.' E bi X
B S e “ =
Bicchiere Bicchiere whisky Bicchiere longdrink Bicchiere
[ 7.3x8.5 cm (@xH) | 8.4x9.8 cm (@xH) | 7.6x15 cm (@xH) | 7.2x8.8 cm (@xH) | 7.7%9.8 cm (OxH) | 7.9x12.2 cm (OxH)
| 7.3 cm (@ max.) | 8.4 cm (0 max.) | 7.6 cm (@ max.) | 7.2 cm (@ max.) | 7.7 cm (© max.) | 7.9 cm (@ max.)
[210ml | 355 ml | 445 ml | 280 ml | 350 ml | 465 ml
| FT30044444 | FT30044446 | FT30044445 | FT30023909 | FT30023910 | FT30023911
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 18,60 | Conf. 19,20 | Conf. 20,40 | Conf. 13,80 | Conf. 15,00 | Conf. 16,20
3,10 3,20 3,40 2,30 2,50 2,70

Bicchiere whisky
Sara
da

158

VEGA

Bicchieri Sara

Con una struttura discreta all’esterno. Di forte e pesante
qualita per una maggiore stabilita. Elevata trasparenza e
sensazione di antiscivolo. Perfetto per il bar!

Materiale: vetro cristallino. Adatti alla lavastoviglie.

Vetro cristallino I

'f-f]':'l"J l.

Particolarmente stabile

*E_:" 4_’!':.;:' : ﬁ

el

Bicchiere whisky Bicchiere cocktail

| 8.2x9.4 cm (DxH) | 7x15 cm (OxH)
| 8.2 cm (@ max.) | 7 cm (@ max.)
| 310 ml 1360 ml

| FT30044340 | FT30044341

| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6

| Conf. 20,40 | Conf. 22,20
3,40 3,70




VEGA

Bicchiere Ines
Questa serie di bicchieri colpisce grazie al suo design moderno e all'esterno antiscivolo. In vetro
pesante d'alta qualita.

Materiale: vetro. Adatto alla lavastoviglie. Molto stabile.

Mini bicchiere

Ines

da
096

Mini bicchiere
4.9x6.2 cm (OxH)
4.9 cm (@ max.)
60 ml
FT30002550
Conf. Pz. 12
Conf. 11,52
0,96

Bicchiere acqua
7.5x8.3 cm (DxH)
7.5 cm (@ max.)
210 ml
FT30002549
Conf. Pz. 12
Conf. 19,20
1,60

Bicchiere cocktail/

champagne
11x15.7 cm (OxH)
11 cm (@ max.)
270 ml
FT30024965
Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Bicchiere martini/
cocktail

11.6x17.2 cm (@xH)
11.6 cm (@ max.)
230 ml
FT30024966

Conf. Pz. 12

Conf. 38,40

3,20

Particolarmente stabile

Aspetto levigato

Bicchiere whiskey

8.6x9.6 cm (DxH)
8.6 cm (@ max.)
355 ml
FT30002547
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80

1,90

" d‘}

Bicchiere cocktail

6.9x14.3 cm (@xH)
6.9 cm (@ max.)
300 ml
FT30002555
Conf. Pz. 12

Conf. 22,80

1,90

Bicchiere gin-/cocktail Calice

10.2x19.8 cm (DxH)
10.2 cm (@ max.)
500 ml
FT30024964

Conf. Pz. 12

Conf. 45,60

3,80

8.8x19.5 cm (DxH)
8.8 cm (0 max.)
330ml
FT30065580
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

lusini.com
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Bicchiere cocktail Bicchiere cocktail
7.8x16.1 cm (DxH) 8.8x15.1 cm (DxH)
7.7 cm (@ max.) 8.8 cm (0 max.)

450 ml 320 ml
FT30002556 FT30024961
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 27,60 Conf. 38,40
2,30 3,20

Flate

6x22.5 cm (OxH)
6 cm (@ max.)
175 ml
FT30065613
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20
3,20
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Bicchiere
Lina

zdio "

VEGA

Bicchiere Lina

Serie di bicchieri in vetro con struttura all'esterno. Stabile
grazie alla base effetto ghiaccio. Maneggevole, alta qualita.
Materiale: vetro. Adatto alla lavastoviglie.

Bicchieri Eliana
Bicchiere da cocktail in vetro temperato con motivo fine
all’esterno. Adatto anche per bevande calde. Impilabile!

Bicchiere da
whisky
Eliana

al pezzo solo

220

Bicchiere da
whisky
9.8x10.5 cm (@xH)
9.8 cm (@ max.)
410 ml
FT30107724
Conf. Pz. 6
Conf. 13,20
2,20

VEGA

Bicchieri Eve

Bicchiere da whisky in vetro temperato con motivo attraente
all'esterno. Adatto anche per bevande calde. Impilabile!

Bicchiere da
whisky
Eve
al pezzo solo

270

Bicchiere da
whisky
9.6x9.9 cm (OxH)
9.6 cm (@ max.)
390 ml
FT30107725
Conf. Pz. 6
Conf. 16,20
2,70

Tel. 0471 177 52 60

Bicchiere Bicchiere whisky Bicchiere longdrink Bicchiere cocktail

7.8x8.5 cm (DxH) | 8.7x9.8 cm (@xH) 7.2x13 cm (DxH) 7.6x14 cm (DxH)
7.8cm (@ max.) | 8.7 cm (@ max.) 7.2 cm (0 max.) 7.6 cm (@ max.)
270 ml 330ml 290 ml 420 ml
FT30040749 FT30040750 FT30040748 FT30040752
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 13,20 Conf. 14,40 Conf. 16,20 Conf. 17,40
2,20 2,40 2,70 2,90

VEGA

Bicchiere da
cocktail
71x15.8 cm (OxH)
71 cm (@ max.)
300ml
FT30107723
Conf. Pz. 6
Conf. 12,00
2,00

Bicchiere da
cocktail

8.1x14.2 cm (DxH)
8.1 cm (0 max.)
345ml
FT30107737
Conf. Pz. 6

Conf. 17,40

2,90



Bicchiere whisky
Inessa

da
250

o
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Bicchiere
Casablanca

da
091

Pasabahce ﬂ
Bicchiere Inessa o
Bicchiere alla moda dall’aspetto raffinato. Impilabile, adatto alla lavastoviglie e robusto. V

| V-BLOCK ®p Pusabiahce

A SISECAM TECHNOLOGY LIVE BEAUTIFUL

Pasabahce
Bicchieri Casablanca V-Block
Bicchieri con rivestimento V-Block. La composizione del rivestimento V-Block assicura che

- : : virus, funghi e batteri sul vetro siano resi innocui. Il rivestimento e durevole nonostante I'uso
Bicchiere Bicchiere Bicchiere Bicchiere Bicchiere frequente in lavastoviglie.

whisky whisky longdrink longdrink longdrink
V-Block V-Block
9.2x9.6 cm 9.2x9.6 cm 7.9x14.7 cm 7.9x14.7 cm 8.5x15.9 cm
(OxH) (OxH) (OxH) (OxH) (OxH)
9.2cm (@ max.) | 9.2cm (@ max) | 7.9 cm (@ max.) | 7.9cm (@ max.) |8.5cm (@ max.)
355ml 355ml 360 ml 360 ml 470 ml
FT30101297 FT30110670 FT30101298 FT30110668 FT30101296
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 15,00 Conf. 13,50 Conf. 16,80 Conf. 14,40 Conf. 19,20
2,50 2,25 2,80 2,40 3,20
i i i iti . = —— —
Sicurezza per i tuoi ospiti
Ir\ tempo di Qowd—19, I'igiene nel sett?re d(lalla ristorazione e'z par- Bicchiere V-Block el e et Al el
ticolarmente importante. Ecco perché abbiamo qualcosa di molto 7x7.6 cm (@xH) 8.5x9 cm (0xH) 8.4x12.2 cm (DxH) | 8.7x13 cm (@xH)
speciale per voi: i bicchieri V-Block. Il rivestimento antimicrobico 7 cm (@ max.) 8.5 cm (@ max.) 8.4 cm (0 max.) 8.7 cm (@ max.)
assicura che la crescita di virus, funghi e batteri sul vetro siano resi 140 ml 250 ml 360 ml 400 ml
innocui, Sulla nostra homepage potete scaricare tutte le informazi- F130107602 F130107603 FT30107604 FT30107605
oni per i vostri ospiti. Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 10,92 Conf. 14,40 Conf. 15,60 Conf. 16,80
0,91 1,20 1,30 1,40
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VEGA

Bicchiere da birra

Robusto e versatile.

Materiale: vetro. Resistente alla lavastoviglie!

— ———

Bicchiere da birra

Lara

| 6.8x16.6 cm (DxH) | 7.3x17.9 cm (DxH) | 7.9x19.2 cm (@xH)
|72cm(@max) |77cm(@max) | 8.3cm (@ max.)

[ 320 ml [ 380 ml | 500 m
|0.2IMarcatura | 0.3 Marcatura | 0.4 | Marcatura
| FT30046759 | FT30046760 | FT30046761
| Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6 | Conf. Pz. 6
| Conf. 13,20 | Conf. 14,40 | Conf. 16,20
|2,20 | 2,40 | 2,70
Bicchiere da birra i
Brema |'
da | 1
i ’ ! 3 3 | |J
|
|
Bicchiere da Bicchiere
birra senza da birra con Bicchiere da Boccale Set bicchieri Weizen
marcatura  marcatura Bicchiere da birra birra Vinzenz Alisia
Plaza Plaza Paulini Brema 6.7x16.2 cm 6.7x16.2 cm 7.3x17.5cm 7.9x19.5cm 6.5x25.4 cm 6.5x21.6 cm
6.3x18.5 cm 6.3x18.5¢cm | 7.3x11.5¢cm 8.7x15.2 cm 8.4x23.4 cm (DxH) (DxH) (OxH) (@xH) (DxH) (DxH)
(@xH) (@xH) (@xH) (@xH) (DxH) 6.7 cm (0 max.)| 6.7 cm (@ max.)| 7.3 cm (@ max.) | 7.9 cm (@ max.) | 6.5 cm (@ max.)| 6.5 cm (@ max.)
7cm(@max) | 7cm(@max.) |7.3cm (@ max.)| 8.7 cm (0 max.) | 8.7 cm (@ max.) | 375 ml 375ml 495 ml 645 ml 500 ml 300 ml
385 ml 385 ml 280 ml 570 ml 665 ml 0.251Marca- | 0.31Marcatura | 0.4 | Marcatura | 0.5 | Marcatura | senza Marca- | senza Marca-
senza Marcatura| 0.3 | Marcatura | 0.2 | Marcatura | 0.4 | Marcatura | 0.5 | Marcatura | tura tura tura

FT10030323 | FT10030346 | FT30051384 |FT30051383 |FT10039729 |FT30101932 |FT30101931 |FT30101927 |FT30101933 |FT30107494 |FT30107496
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 2 Conf. Pz. 2
Conf. 12,00 Conf. 12,60 Conf. 18,00 Conf. 24,00 Conf. 9,60 Conf. 9,54 Conf. 10,74 Conf. 12,54 Conf. 14,34 Conf. 4,60 Conf. 4,40
2,00 2,10 1,50 2,00 1,60 1,59 1,79 2,09 2,39 2,30 2,20

VEGA

Cassetta legno Madita
Questa cassetta in legno di quercia e molto versatile. Puoi servire la birra in maniera originale
oppure usarla come portacondimenti sui tuoi tavoli. Non importa come decidi di utilizzarla
questa cassetta dara al tuo locale un tocco vintage. Dimensioni cavita: 6,7 x 6,7 cm. Non adatta
alla lavastoviglie.

Materiale: quercia naturale o acacia laccata.

Bicchiere

lva

5.9x10.2 cm (DxH)
6.1 cm (@ max.)

Cassetta legno

16.4x16.4x20.2 cm (LxLxH) 205 ml
acacia marrone quercia FT30002570
FT30043586 FT30002956 Conf. Pz. 4
Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1 Conf. 6,40
27,00 29,20 1,60

162 Tel. 0471 177 52 60



VEGA

Bicchieri da grappa, da degustazione e da digestivi
Particolarmente robusti, ideali per la gastronomia di tutti i giorni.

Materiale: vetro e vetro cristallino. Lavabile in lavastoviglie!

Con doppia marcatura Con linea di Vetro cristallino

riempimento

(g J 3} /
.

BICCHIERI

Ancora piu scelta

- |
i Y [ L~ Coms 4
-'_ - ol - b W o *‘—-—_E,.F?f
Bicchiere grappa Bicchiere grappa Bicchiere Bicchiere
Bicchiere cognac senza marcatura con marcatura  grappa whisky Bicchiere Bicchiere
Claret Himara Himara Intermezzo Drelio Martini Chiller Amy
5.1x10 cm (@xH) | 5.1x10 cm (DxH) 3.9x16.5cm (@xH) | 3.9x16.5¢cm (OxH) | 51x12 cm (OxH) | 7.3x8.5 cm (@xH) | 11x9 cm (DxH) 6.2x9.4 cm (OxH) | 6x11 cm (DxH)
8cm (@ max) | 8cm (@ max.) 5.6 cm (@ max.) 5.6 cm (0 max.) 51cm(@max) |9.3cm(@max) |11 cm (@ max.) 9.2 cm (@ max.) 8.6 cm (0 max.)
250 ml 250 ml 90 ml 90 ml 50 ml 400 ml 580 ml 440 ml 460 ml
2 clMarcatura | 2 cl &4 cl Marcatura | senza Marcatura 2 ¢l Marcatura 2 cl Marcatura senza Marcatura | senza Marcatura senza Marcatura senza Marcatura
FT10030215 FT10030216 FT10030169 FT30001525 FT10030222 FT30001913 FT10039895 FT30045501 FT30045502
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 25,20 Conf. 25,20 Conf. 16,80 Conf. 16,80 Conf. 27,60 Conf. 37,20 Conf. 48,00 Conf. 16,20 Conf. 16,20
2,10 2,10 2,80 2,80 2,30 6,20 4,00 2,70 2,70
Particolarmente robusto Bicchiere Con linea di riempimento Particolarmente robusto
grappa . .
Con o senza marcatura Gin Con doppla marcatura Con doppla marcatura

"F:‘_ —7 “=— _7 Odgg Con doppia marcatura_. _
i ] ' fi \
A < - -

Bicchiere amaro Bicchiere amaro
senza marcatura con marcatura Bicchiere grappa Bicchiere grappa

Vesuvio Vesuvio Gin Etna
6.2x13.5 cm (@xH) 6.2x13.5 cm (OxH) 4.2x5.1 cm (@xH) 4.5x7 cm (@xH) 5.1x8.8 cm (OxH)
6.2 cm (@ max.) 6.2 cm (@ max.) 4.2 cm (@ max.) 4.5 cm (@ max.) 5.1 cm (@ max.)
130 ml 130 ml 30ml 40ml 60 ml
senza Marcatura 2 cl &4 cl Marcatura | 2 cl Marcatura 2 cl Marcatura 2 ¢l & 4 cl Marcatura
FT10030384 FT10030145 FT20060437 FT30110366 FT30110365
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 8,40 Conf. 8,40 Conf. 3,54 Conf. 5,76 Conf. 6,60
1,40 1,40 0,59 0,96 1,10

lusini.com

Bicchiere amaro
Basic

4.5x8.7 cm (DxH)
4.5 cm (@ max.)
55ml

2 ¢l & 4 cl Marcatura
FT10029841

Conf. Pz. 24

Conf. 22,32

0,93

Bicchiere da

grappa

Lia
4x10.5 cm (OxH)
4 cm (@ max.)
80 ml

2 ¢l & 4 cl Marcatura
FT10029849
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60
1,30

Mini bicchiere
Ines

4.9%6.2 cm (OxH)
4.9 cm (@ max.)
60 ml

senza Marcatura
FT30002550
Conf. Pz. 12
Conf. 11,52

0,96
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Portabiscotti Puebla con coperchio

In vetro soffiato, questo portabiscotti con coperchio dara un
tocco retro alla tua sala.

Materiale: vetro cristallino soffiato! Lavabile in lavastoviglie.

Portabiscotti
Puebla
al pezzo solo

3300

Vetro cristallino

Soffiato a bocca

P
- ~

| 24.5x25 cm (@xH)
| 5800 ml

| FT10098910

| Conf. Pz. 1

| 33,00
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Barattolo in vetro Nammi

Barattoli in vetro con coperchio in vetro ermetico e sigillabile
a tenuta d’aria. Ideale per la presentazione decorativa e
funzionale di biscotti e altre prelibatezze. Disponibile anche il
coperchio in rovere.

Materiale: vetro cristallino. Adatto alla lavastoviglie! Soffiato a
bocca! Sigillabile ermeticamente!

Vetro cristallino

Soffiato a bocca

=

| 15x25 cm (DxH) | 15x35 cm (@xH)
| 4900 m | 5600 ml

| FT10029365 | FT10029364

| Conf. Pz. 1 | Conf. Pz. 1
119,30 | 21,50

VEGA

Vaso in vetro Aline
Vaso in vetro con coperchio ermetico in bambu per una
conservazione sicura ed elegante degli alimenti.

Vaso in vetro
Aline

da
640

10.9x9.3 cm (PxH) 10.9x19.1 cm (@xH)
700 ml 1480 ml
FT30107241 FT30107242

Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1

6,40 7,50

Tel. 0471 177 52 60

VEGA

Portabiscotti Josephine

Portabiscotti in robusto e resistente vetro trasparente. Con
rilievo sulla parte esterna. Si adatta perfettamente all’attuale
tendenza vintage.

Materiale: vetro. Altamente trasparente! Lavabile in
lavastoviglie.

i
0l

[ 10.7x17.5 cm (@xH)
| 600 ml

| FT30044373

| Conf. Pz. 1

19,60

Coperchio in legno per
barattoli in vetro Nammi
| 16x5 cm (DxH)

| FT10008406

| Conf. Pz. 1

| 14,90

VEGA

Porzionatore gelato Soleya antiaderente
Porzionatore gelato molto resistente. Calotta in acciaio inox
18/10 con rivestimento antiaderente in ceramica, manico
ergonomico in plastica isolante e resistente. Adatto alla
lavastoviglie!

Materiale: acciaio inox 18/10! Adatti alla lavastoviglie.
Colore: rosso

Porzionatore
gelato
Soleya

al pezzo solo

4200

4.5cm (0) 5.1cm (9) 4.9 cm (0)
25 ml 42 ml 33ml
FT10020203 FT10020205 FT10020204
Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 1
42,00 42,00 42,00



VEGA
Coppa gelato Aminta
Queste coppe sono versatili e convincono per il manico colorato e bulboso.
Materiale: vetro cristallino. Stelo e base colorati! Adatte alla lavastoviglie!

Coppa gelato
Aminta

—

12.2x24.5 cm (OxH)
570 ml
FT10006168

Conf. Pz. 6

Conf. 54,60

9,10

VEGA
Coppe gelato

da
800

)
i

8.5x20.5 cm (OxH)
350 ml
FT10006159
Conf. Pz. 6

Conf. 48,00

8,00

_— -

Coppe gelato di alta qualita disponibili in varie grandezze e

forme.

Coppa gelato
Ypsila
trasparente
10.7x8.6 cm (DxH)
230 ml
FT30044362
Conf. Pz. 12
Conf. 36,00
3,00

Coppa gelato
Ines

trasparente
9.8x10.3 cm (DxH)
275 ml
FT30045157
Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

Coppa gelato
Frida

trasparente
11.7x10.3 cm (@xH)
320 ml
FT30044625

Conf. Pz. 6

Conf. 19,20

3,20

Vetro cristallino

13.5x22 cm (OxH)
900 ml
FT10006171
Conf. Pz. 6

Conf. 63,60

10,60

Coppa gelato

Ypsila
al pezzo solo

300

Coppa gelato
Paulina

verde

10.9x10.4 cm (@xH)
360 ml
FT30044614

Conf. Pz. 6

Conf. 22,80

3,80

lusini.com

Coppa gelato
Elena

turchese

11.8x10.3 cm (DxH)
380 ml
FT30044624

Conf. Pz. 6

Conf. 20,40

3,40

VEGA

Coppa gelato Anni

Coppa gelato in vetro di qualita pesante con rilievi accattivanti
all’esterno. Fatta a mano! Lavabile in lavastoviglie!

Coppa gelato
Anni
al pezzo solo

11.4x10.8 cm (DxH)
340 ml
FT30044623

Conf. Pz. 6

Conf. 20,40

3,40

Coppa gelato
Jana
trasparente
12x10.9 cm (@xH)
400 ml
FT30044615
Conf. Pz. 6
Conf. 19,20
3,20

<D

Coppa gelato

Club
trasparente
13x20 cm (@xH)
420 ml
FT10039948
Conf. Pz. 6
Conf. 58,20
9,70
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